
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ С Ъ ВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 4 1 1

на Столичния общински съвет 

от 28.06.2018 година

За продажба на 30% идеални части от застроен УПИ XVIII-7, кв.11, 
м. „ГГЦ-Зона Г-14” , находящ се на ул. „Георги Бенковски” № 24.

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл.35, ал.З от Закона за 
общинската собственост и чл.46 от Наредбата за общинската собственост

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

1. Да се извърши продажба от Столична община на 30% идеални 
части от застроен УПИ XVIII-7 в кв.11, м. „ГГЦ-Зона Г-14” , находящ се на 
ул. „Георги Бенковски” № 24, за който е отреден поземлен имот с 
идентификатор 68134.402.125 с площ от 646 кв.м. без построената в него 
сграда с идентификатор 68134.402.125.1, актувани за общинска 
собственост с акт за частна общинска собственост № 1262/10.01.2018 г., 
вписан в АВ под № 80, том VIII, дело № 2480/2018 г., вх. per. № 3982/ 
29.01.2018г. (предходен АОС №498 от 23.11.2000г.) на Симона

Велчева-собственик на жилище с идентификатор 
68134.402.125.1.1, заедно с 30% идеални части от отстъпеното право на 
строеж върху урегулирания поземлен имот, за сумата от 107 920 лв. (сто и 
седем хиляди деветстотин и двадесет лева) без ДДС, съгласно експертна 
оценка на сертифициран оценител, сключил рамков договор със Столична 
община.

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и да 
сключи договор за продажба при условията на т. 1 от настоящото решение.

3. След реализиране на сделката 30% от средствата от продажбата на 
имота по т. 1 да бъдат предоставени на кмета на Район „Оборище” - СО за 
изпълнение на дейности, свързани с управлението на общинските имоти, 
вкл. за необходими ремонти и поддръжка на общинския сграден фонд в 
Район „Оборище” .

mailto:info@sofiacouncil.bg
https://council.sofia.bg


Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.06.2018 г., Протокол № 56, точка 21 от дневния 

ред, по доклад № СОА18-ВК08-3543/1/07.06.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


